ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
                                                                     [image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____» ________ 2019 года № _____                             городской поселок имени Свердлова

	О внесении изменений в решение совета депутатов от 20 сентября 2019 года № 22 «Об утверждении составов постоянных комиссий совета депутатов четвертого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Регламентом совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании Положения о порядке работы постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и заявлений депутатов совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее также – совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Внести в составы постоянных комиссий совета депутатов, утвержденные решением совета депутатов от 20 сентября 2019 года № 22 «Об утверждении составов постоянных комиссий совета депутатов четвертого созыва»,  следующие изменения:

1) включить депутата совета депутатов Григорьеву Любовь Викторовну в состав постоянной комиссии совета депутатов:

- по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам;

2) включить депутата совета депутатов Новикова Павла Николаевича в составы следующих постоянных комиссий совета депутатов:

- по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам;

- по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи;
3) включить депутата совета депутатов Рогачеву Викторию Викторовну в составы следующих постоянных комиссий совета депутатов:

- по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам;

- по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи;

4) включить депутата совета депутатов Тарба Алхаса Владимировича в составы следующих постоянных комиссий совета депутатов:

- по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам;

- по использованию земель, собственности, архитектуре, строительству и экологической безопасности;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и размещению на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов.
Глава МО «Свердловское городское поселение»                                            Е.А. Чекирев